慈濟大學招生委員會公告

慈大招字第 1060302 號

主旨：公布本校 106 學年度研究所碩博士班、博士學位學程暨碩士在職專班招生錄

取暨備取榜單。

說明：

一、正備取生順序依名次排定。榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

二、如未於報到通知單規定期限內辦理報到或報到時無法繳交證件者，本校得取消

其錄取資格，並以所列備取生遞補名額。

三、各分組錄取名單如下列：

【博士班】

醫學科學研究所博士班-基礎醫學組

准考證號 姓名 錄取否

411100001 蔡昇宗 正取生第 1 名

411100002 許晉嘉 正取生第 2 名

人數合計：2 人

醫學科學研究所博士班-臨床醫學組

准考證號 姓名 錄取否

411200001 李坤璋 正取生第 1 名

411200002 魏道揚 正取生第 2 名

人數合計：2 人

醫學科學研究所博士班-健康科學組

准考證號 姓名 錄取否

411300005 余權訓 正取生第 1 名

411300004 呂紹儀 正取生第 2 名

411300003 林敬恩 正取生第 3 名

411300007 葉惠玲 正取生第 4 名

411300002 曾莉淑 正取生第 5 名

411300006 林育頡 正取生第 6 名

人數合計：6 人

轉譯醫學博士學位學程

准考證號 姓名 錄取否

41200001 李岳章 正取生第 1 名

人數合計：1 人

醫學系藥理暨毒理學博士班

准考證號 姓名 錄取否

41300002 陳伯毅 正取生第 1 名

41300001 翁銘彣 正取生第 2 名

人數合計：2 人

【碩士班】

醫學系生理暨解剖醫學碩士班

准考證號 姓名 錄取否

11100001 柳宇晉 正取生第 1 名

人數合計：1 人

醫學系生物化學碩士班

准考證號 姓名 錄取否

12100001 張鈺 正取生第 1 名

人數合計：1 人

醫學系微生物及免疫學碩士班

准考證號 姓名 錄取否

13100002 林幼婷 正取生第 1 名

13100001 邱郁玹 正取生第 2 名

人數合計：2 人

醫學系藥理暨毒理學碩士班

准考證號 姓名 取否

141200002 彭鳳宜 正取生第 1 名

141100001 黃厚竣 正取生第 2 名

141200001 黃詠銘 正取生第 3 名

人數合計：3 人

物理治療學系碩士班

准考證號 姓名 錄取否

15100003 李奇儒 正取生第 1 名

15100006 蔡丞哲 正取生第 2 名

15100007 張雅惠 正取生第 3 名

15100002 曾葳 正取生第 4 名

15100004 洪育君 正取生第 5 名

15100009 徐瑋志 備取生第 1 名

人數合計：6 人

醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班

准考證號 姓名 錄取否

16100001 游士賢 正取生第 1 名

16100003 陳俊伊 正取生第 2 名

16100002 黃芷蕾 正取生第 3 名

16100004 黃欣誼 正取生第 4 名

人數合計：4 人

醫學資訊學系碩士班

准考證號 姓名 錄取否

17100002 倪維廷 正取生第 1 名

17100004 謝巧平 正取生第 2 名

17100001 李政峰 正取生第 3 名

人數合計：3 人

公共衛生學系碩士班

准考證號 姓名 錄取否

18100018 林淑君 正取生第 1 名

18100003 梁容方 正取生第 2 名

18100005 蘇建銘 正取生第 3 名

18100014 楊佳祥 正取生第 4 名

18100001 陳葦紜 正取生第 5 名

18100012 謝亞勳 正取生第 6 名

18100002 王韻程 正取生第 7 名

18100008 黃瑞蘭 正取生第 8 名

18100015 王珈潔 備取生第 1 名

18100013 黃正強 備取生第 2 名

18100016 蔡宜玎 備取生第 3 名

18100017 鄺健濤 備取生第 4 名

18100007 陳昱瑾 備取生第 5 名

人數合計：13 人

護理學系碩士班

准考證號 姓名 錄取否

19100017 邱栩涵 正取生第 1 名

19100006 楊芷苓 正取生第 2 名

19100021 陳陶霈瑜 正取生第 3 名

19100009 李柏勳 正取生第 4 名

19100004 王奕鈞 正取生第 5 名

19100015 劉淑麗 正取生第 6 名

19100005 李函穎 備取生第 1 名

19100011 魏鳳儀 備取生第 2 名

19100014 游雅慧 備取生第 3 名

19100019 察芳瑜 備取生第 4 名

19100002 盧佳文 備取生第 5 名

人數合計：11 人

生命科學系碩士班

准考證號 姓名 錄取否

21100001 黃厚竣 正取生第 1 名

21100004 李連俊 正取生第 2 名

21100002 吳佳玲 正取生第 3 名

21100005 陳羿伶 備取生第 1 名

21100003 柳宇晉 備取生第 2 名

21100006 張鈺 備取生第 3 名

人數合計：6 人

分子生物暨人類遺傳學系碩士班

准考證號 姓名 錄取否

22100001 陳渼汶 正取生第 1 名

22100002 吳佩俞 正取生第 2 名

人數合計：2 人

傳播學系碩士班

准考證號 姓名 錄取否

31100002 顏福江 在職正取生第 1 名

31100001 許溎娟 一般正取生第 1 名

人數合計：2 人

教育研究所碩士班（在職生）

准考證號 姓名 錄取否

32100005 陳瑢菂 在職正取生第 1 名

32100006 蔡幸澄 在職正取生第 2 名

32100007 許展榮 在職備取生第 1 名

教育研究所碩士班（一般生）

32100002 徐巧靈 一般正取生第 1 名

32100001 王邦宇 一般正取生第 2 名

32100003 林婕 一般正取生第 3 名

32100004 洪唯珉 一般備取生第 1 名

人數合計：7 人

社會工作學系碩士班

准考證號 姓名 錄取否

41100001 褚昭儀 正取生第 1 名

41100005 林俊銘 正取生第 2 名

41100003 彭棋隆 正取生第 3 名

41100002 賴欣吾 正取生第 4 名

41100006 陳仁興 正取生第 5 名

人數合計：5 人

人類發展與心理學系碩士班應用人類學組

准考證號 姓名 錄取否

43100002 苡莉哈尼 正取生第 1 名

人數合計：1 人

人類發展與心理學系碩士班臨床心理學組

准考證號 姓名 錄取否

43200002 張玉辰 正取生第 1 名

43200009 陳曦 正取生第 2 名

43200007 蘇真禾 正取生第 3 名

43200006 曾于華 正取生第 4 名

43200004 盧俐君 備取生第 1 名

43200008 賴雲騰 備取生第 2 名

人數合計：6 人

東方語文學系碩士班

准考證號 姓名 錄取否

44100001 許露文 正取生第 1 名

44100003 吳亭穎 正取生第 2 名

44100002 杜麥‧馬固 正取生第 3 名

人數合計：3 人

准考證

51100

51100

51100

51100

51100

51100

51100

51100

51100

51100

51100

51100

51100

51100

51100

51100

51100

員 王

國 106

教育研究所

證號

0014

0003

0009

0005

0006

0016

0004

0015

0010

0008

0002

0017

0011

0012

0007

0013

0001

本 榮

年 3 月

所中等學校

榮

月 17 日

校教師在職進

姓名

陳婉青

高慧芳

賴麗如

游力譿

謝芷羚

趙若庭

賴惠君

康茜甄

王姿云

徐雪真

林宥甄

李軒

李紹綸

張文軒

林榮萱

陳杰妤

許溎娟

日

進修教學碩碩士學位班

錄

正取生

正取生

正取生

正取生

正取生

正取生

正取生

正取生

正取生

正取生

正取生

正取生

正取生

正取生

正取生

備取生

備取生

人

錄取否

生第 1 名

生第 2 名

生第 3 名

生第 4 名

生第 5 名

生第 6 名

生第 7 名

生第 8 名

生第 9 名

生第 10 名

生第 11 名

生第 12 名

生第 13 名

生第 14 名

生第 15 名

生第 1 名

生第 2 名

人數合計：117 人